
Årsrapport fra internasjonalt samarbeid i 2014  

 

Nordisk møte 

Norge var vertskap for nordisk møte 27. mars 2014, dvs. møte mellom de nordiske 

landskapsarkitektforeningenes ledere og IFLA-delegater. Møtet ble holdt i forbindelse med 

NLAs fagdag og årsmøte i Oslo. Våre nordiske kollegaer deltok også på fagdag og 

årsmøtemiddag. Det ble holdt en privat sammenkomst hos Tore Bergaust kvelden før 

fagdagen. Hovedtema i det nordiske møte var regjeringenes arkitekturpolitikk i de nordiske 

land og organisering av landskapsarkitektprofesjonen i de nordiske land, likheter og 

forskjeller.  

Årsmøte og internasjonalt seminar på NMBU 

IFLA Europe holdt sitt årsmøte i Oslo 18.-19.oktober 2014. NLAs høstkonferanse ble 

arrangert som et internasjonalt seminar med tema landskap og demokrati i anledning 200-

årsjubileet for den norske grunnloven. Seminaret ble arrangert i samarbeid med NMBU den 

17. oktober. Arrangementet hadde 220 deltagere. En stor del av disse var studenter og 

besøkende IFLA–delegater og presidenter fra landskapsarkitektforeninger fra hele Europa.  

IFLAs verdenskongress i Buenos Aires 

Norge deltok ikke denne gangen, av økonomiske grunner, men hadde sendt fullmakt med 

danskenes delegat. World Council vedtok en del av de endringene som ble besluttet foreslått 

på IFLA World Council i New Zealand i 2013. IFLA har på verdensbasis fått en mer moderne 

struktur, som ligner på den vi har i Europa. Regionene har fått et større økonomisk ansvar 

for egne aktiviteter og det legges mer vekt på kommunikasjon.  

IFLAs verdenskongress i 2019 i Oslo – forberedelse startet 

Styret tok stilling til aktuelle deltagere i arbeidsgruppen som starter arbeidet med 

verdenskongress i Oslo. De som har takket ja er: Tore Edvard Bergaust, Lisbet Haug, Yngvar 

Hegrenes, Jenny Osuldsen, Ellinor Aas, Karsten Jørgensen. Gruppen kan bli utvidet ved 

behov. Første oppgave blir å finne et godt konsept. Det kan forventes 500 – 1000 deltagere. 
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